Câble fin pour charge et données avec connecteurs USB-C 2.0, 1 m
SKU: TECABLETCCFLAT60W
Design ultra-mince, résistant et anti-enchevêtrement : rechargez et transférez vos données
rapidement
Rechargez et transférez vos données rapidement !
Avec ce câble plat doté de connecteurs USB-C 2.0, vous allez pouvoir recharger tous vos appareils équipés de ce type de port. Ce
câble supporte jusqu'à 60 W de puissance et est optimisé pour fournir une charge rapide et sûre à différents appareils : vous
pouvez donc l'utiliser pour recharger votre smartphone, votre tablette ou votre ordinateur portable en branchant le câble à des
chargeurs ou autres batteries externes délivrant cette puissance.
Ce câble se caractérise par sa double fonction de charge et synchronisation : branchez le câble à un PC pour synchroniser et
transférer vos données à une vitesse de 480 mbps et l'appareil connecté se rechargera en même temps.
Un design fonctionnel et sophistiqué à la fois
Fabriqué en tissu tressé et enduit de silicone soft touch, ce câble USB-C est doux au toucher et résistant à la fois. Ses
connecteurs ultra-minces se caractérisent en revanche par leur élégante finition métallique.
La conception anti-enchevêtrement permet également de le plier et de le transporter facilement : parfait pour une utilisation
quotidienne et une expérience de charge sans nœuds gênants.
Caractéristiques principales :
Longueur 1 m
Puissance de charge supportée : 60 W
Vitesse de transfert de données : 480 Mbps
Connecteurs ultra-minces avec finition métallique
En tissu enduit de silicone soft-touch
Conception anti-enchevêtrement
•
•
•
•
•
•
Câble fin pour charge et données avec connecteurs USB-C 2.0, 1 m
SKU: TECABLETCCFLAT60W
Données techniques
SKU: TECABLETCCFLAT60W
Profondeur nette: 0.3000 cm
Largeur nette: 0.9000 cm
Hauteur nette: 100 cm
Poids: 20 g
Longueur câble: 100 cm
Vitesse transfert données: 480 MB/s
EAN: 8018417536670
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: white
: 85444290
Material: Intérieur en tissu, extérieur en silicone doux au toucher
Type câble: Câble alimentation et données
Connecteur 1: 1xUSB-C
Connecteur 2: USB-C
Données logistiques
Profondeur Pack: 80 mm
Largeur Pack: 30 mm
Profondeur Inner: 190 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 70 g
Largeur Inner: 130 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 400 mm
Hauteur Inner: 100 mm
Poids Inner: 495 g
Largeur Master: 300 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 230 mm
Poids Master: 4480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it